
大阪市立市岡東中学校

第３学年
平成２８年度

★集計結果 ★正答率の比較
平均正答率

校内 60.3  
市 65.4  
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解答
形式

選択

短答

記述

観点

国語への 関心・意欲・ 態度

話す・聞く 能力

書く能力

読む能力

言語につい ての知識・ 理解・技能

領域

話すこと・聞くこと

書くこと

読むこと

伝統的な 言語文化と 国語の特質に 関する事項

基礎・
活用

教科全体

基礎

活用

中学校３年

国語
134311010

分類 区分
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★正答率度数分布 校内 市 

教科概要 
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【領域】 

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

国語への 

関心・意欲・ 

態度 

話す・聞く 

能力 

書く能力 読む能力 言語につい 

ての知識・ 

理解・技能 

【観点】 校内 市 

★正答率によるカテゴリー間の比較 
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